ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

9 сентября 2021г.  № 16/87

Верхотурье

О распределении переносных ящиков для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 19 сентября 2021

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 12 июня 2002

года (с изменениями) №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с

пунктами 6, 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

статьей 25, 84 Избирательного кодекса Свердловской области,

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии от 28

апреля 2021 года №4/38-8 «О нормативах технологического оборудования

для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в

Российской Федерации», Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

 1. Утвердить распределение переносных ящиков для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области, назначенных на 19 сентября 2021 года

(прилагается).

2. Поручить участковым избирательным комиссиям осуществить прием

технологического оборудования от хранителей по акту передачи в срок до

 2

15 сентября 2021 года, подготовив переносные ящики для голосования вне

помещения для голосования согласно приложению.

3. Направить настоящее решение, участковым избирательным

комиссиям, разместить на сайте Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Е.С.Лумпову.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко

 3

УТВЕРЖДЕНО:

 решением Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии

от 09.09.2021 г. № 16/87

Распределение

переносных ящиков для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19

сентября 2021
№

п/п

№

п/п

№

УИК

Количество

избирателей

на 01.07.2021

Переносные ящики

 Примечание

1 313 372 1

2 314 836 2

3 315 1204 3

4 316 1699 3

5 317 668 2

6 318 222 1

7 319 1049 3

8 320 778 2

9 321 806 2

10 322 803 2

11 323 403 2 включено несколько населенных

пунктов

12 324 269 2 включено несколько населенных

пунктов

13 325 122 1

14 326 477 1

15 327 341 2  включено несколько населенных

пунктов

16 328 231 1

17 329 258 2 включено несколько населенных

пунктов

18 330 70 1

19 331 115 1

20 332 437 2 включено несколько населенных

пунктов